
 

Poz. 53 

ZARZĄDZENIE NR 37 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 8 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w Regulaminie Centrum Współpracy i Dialogu 
 Uniwersytetu Warszawskiego 

Na podstawie § 12 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  
z 2019 r. poz. 190), w związku z uchwałą Rady Centrum Współpracy i Dialogu 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 4 marca 2021 r. zarządza się, co następuje:  

§ 1 

W Regulaminie Centrum Współpracy i Dialogu Uniwersytetu Warszawskiego 
(Monitor UW z 2020 r. poz. 316) wprowadza się następujące zmiany:  
1) w § 4 w ust. 3 pkt 3 i 5 skreśla się; 
2) w § 5 ust. 3 i 5 skreśla się, 
3) § 21 skreśla się; 
4) § 23 skreśla się; 
5) użyte w Regulaminie w różnej liczbie i przypadku słowo „Dyrektor” zastępuje 

się użytym w odpowiedniej liczbie i przypadku słowem „Kierownik”. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Rektor UW: A. Z. Nowak 

 
 


